
Jesteśmy na podium! 
 
 
         16 października 2018 roku czteroosobową grupą w składzie: Magda Cierzak, Klaudia 
Jamrozik, Patrycja Kiebuła i Natalia Pacia z klasy IIIBk/r uczestniczyłyśmy w Nowym Targu     
w konkursie pod nazwą „Mam zawód. Mam fantazję”, w którym zajęłyśmy drugie miejsce. 
Towarzyszyła nam dzielnie nasza wychowawczyni, pani prof. Anna Romer. 
 

   
           
                    
             W konkursie brało udział osiem zespołów                   
               z  różnych szkół w Małopolsce. 
         W pierwszym etapie współzawodnictwa dwie 

wyznaczone przez nas dziewczyny – Magda                               
             i Klaudia – brały udział w dwóch konkurencjach. 

Magda rozpoznawała rośliny ozdobne,                                    
               a Klaudia miała za zadanie posadzić roślinę                   
              w wyznaczonej doniczce.   
 
 
 
 
         Obie dziewczyny poradziły sobie bardzo dobrze i bezstresowo w tych konkurencjach, 
dlatego nabrałyśmy otuchy do następnego, drugiego etapu: „Wykonanie projektu 
koncepcyjnego przy domku jednorodzinnym położonym na Podhalu”. Przez trzy i pół godziny 
całą drużyną trudziłyśmy się z zadaniem, które okazało się nie tak łatwe, jak początkowo się 
nam wydawało. 
 

            



 
          Przez ostatnie minuty konkurencji spieszyłyśmy się, by skończyć projekt i dopracować 
go. Po zakończonym etapie każda z grup prezentowała swoją pracę.  
 

 
          
         Następnie wszyscy udaliśmy się na poczęstunek przygotowany przez organizatorów. 
Później, by odstresować się po całym dniu działań, poszłyśmy na tradycyjne lody z Nowego 
Targu.  
         Po powrocie do Krakowa kilka dni oczekiwałyśmy na wyniki. Kiedy okazało się, że 
zajęłyśmy drugie miejsce, byłyśmy bardzo zadowolone - nasz wysiłek przyniósł efekty! 
Na pewno weźmiemy udział w tym samym konkursie za rok. 
 
                                                                                         Magda, Klaudia, Patrycja, Natalia - IIIBk/r 
                                                                                                                                 
                                                                                                         


